

**NLairservice ApS**

CVR-nr. 25 59 58 23

Østergade 1  
1100 København K

Årsrapport 2015/16

**Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den  
26. september 2016

---

*dirigent*

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisionspåtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Årsrapport 1. maj 2015 – 30. april 2016 .....	9

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

NLairservice ApS

Østergade 1

1100 København K

Telefon 70 10 50 95

CVR-nr. 25 35 17 38

Hjemsted: København

### **Direktion**

Mads Lolk Nortvig

### **Revisor**

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma

Kristian Pryds

### **Bank**

Nordea A/S

## **Beretning**

### **Selskabets aktivitet**

Selskabets aktivitet er salg og formidling af transportydelser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Periodens resultat udviser underskud efter skat på 70 tkr.

Årets resultat er som forventet.

For 2016/17 forventes et nul resultat.

### **Koncernregnskab**

NLairservice ApS indgår i koncernregnskabet for NT Finance ApS, Østergade 1, 1100 København K, hvortil der henvises.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsaflutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

### Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2013/15
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	-9.234	11.276.928
Personaleudgifter	2	-77.600	-360.000
<b>Resultat af primær drift</b>		-86.834	10.916.928
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle udgifter		-2.478	-6
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-89.312	10.916.922
Skat af ordinært resultat	3	19.649	2.565.477
<b>Årets resultat</b>		-69.663	8.351.445

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-69.663	51.445
Udbytte for regnskabsåret		0	8.300.000
		-69.663	8.351.445

## Årsrapport 16. december 2013 – 30. april 2015

### Balance 30. april

	Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>			
Tilgodehavender fra salg		0	302.136
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		2.600.310	10.025.310
Andre tilgodehavender		0	19.391
		<u>2.600.310</u>	<u>10.346.837</u>
Tilgodehavender i alt		2.600.310	10.346.837
Likvide beholdninger		11.300	663.594
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.300</b>	<b>11.010.431</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.611.610</b>	<b>11.010.431</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital		80.000	80.000
Overført overskud		-14.218	55.445
Foreslået udbytte		0	8.300.000
		<u>65.782</u>	<u>8.435.445</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b>65.782</b>	<b>8.435.445</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Skyldig skat		2.545.828	2.565.477
Anden gæld		0	9.509
		<u>2.545.828</u>	<u>2.574.986</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.545.828</b>	<b>2.574.986</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.545.828</b>	<b>2.574.986</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.611.610</b>	<b>11.010.431</b>
Sikkerhedsstillelser	5		

## Årsrapport 16. december 2013 – 30. april 2015

### Noter

#### 1 Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn fremgår omsætning og vareforbrug ikke af regnskabet. Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 32 til at sammenlægge posterne.

#### 2 Personaleomkostninger

	2015/16	2013/15
Lønninger og vederlag	77.600	360.000
Sociale udgifter	0	0
	<u>77.600</u>	<u>360.000</u>

Gennemsnitligt antal medarbejdere udgør 1

#### 3 Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Skat af årets skattepligtige indkomst	-19.649	2.565.477
Årets ændring i udskudt skat	0	0
	<u>-19.649</u>	<u>2.565.477</u>

#### 4 Egenkapital

	1/5 2015	Overført resultat	Udbetalt udbytte	30/4 2016
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Overført af årets resultat	55.445	-69.663	0	-14.218
Foreslået udbytte	8.300.000	0	-8.300.000	0
<b>I alt</b>	<u><b>8.435.445</b></u>	<u><b>-69.663</b></u>	<u><b>-8.300.000</b></u>	<u><b>65.782</b></u>

## Årsrapport 16. december 2013 – 30. april 2015

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NLairservice ApS har ingen sikkerhedsstillelser og har ikke eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.